
 
ПРИКАЗ 

 

"12" февраля 2014 г.  № 27-О 

    г. Красноярск 

 

 

  

О внесении изменений  

в план проведения плановых 

проверок на 2014 г 

 

В связи с невозможностью проведения плановой проверки в отношении 

индивидуального предпринимателя Сайфиева Фахриддина Бахридиновича (далее ИП 

Сайфиев Ф.Б.) по причине прекращения деятельности в связи с принятием им 

соответствующего решения с 19.12.2013, что подтверждается записью в Едином 

государственном реестре индивидуальных предпринимателей, руководствуясь п. 7 

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 

муниципального контроля ежегодных планов проведения проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, п. 20, 21 Порядка формирования органами 

прокуратуры ежегодного сводного плана проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденного приказом Генеральной 

прокуратуры Российской Федерации от 11.08.2010  

№ 313, п р и к а з ы в а ю: 

1. Отменить следующие приказы Управления: 

- от 15.01.2014 № 34-П-3-117 о проведении плановой выездной проверки; 

- от 06.02.2014 № 302-П-9-117 о внесении изменений в приказ от 15.01.2014  

№ 34-П-3-117. 

2. Исключить из плана проведения плановых проверок на 2014 г., утвержденного 

приказом Управления от 31.10.2013 № 229-О, проверку в отношении  

ИП Сайфиева Ф.Б. (ОГРН/ИНН 307246001000012/246009474504). 

3. Информационно-аналитическому отделу (Мальцев) в течение трех рабочих 

дней с момента издания настоящего приказа разместить его текст на официальном 

сайте Управления в сети Интернет. 

4. Отделу надзора по карантину растений (Звягинцев) в трехдневный срок  

с момента издания настоящего приказа направить его копию в прокуратуру 

Красноярского края для внесения изменений в Сводный план проверок субъектов 

предпринимательства на 2014 год. 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. руководителя Управления    П\П                                   С.Г. Сайфулин 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(РОССЕЛЬХОЗНАДЗОР) 

 

УПРАВЛЕНИЕ  

ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ 


